

## Menoplant soy-a 40 Plus, kapsułki, 60 szt.



Cena: 29,89 zł

### Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	Exeltis
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Soja

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Menoplant soy-a 40 Plus, kapsułki, 60 szt.

Menoplant soy-a 40+ - suplement diety, poprawiający korzyść i jakość życia kobiety dojrzałej.

### Skład Menoplant soy-a 40 Plus, kapsułki, 60 szt.

suchy ekstrakt z soi (*Glycine max*), otoczka kapsu?ki: ?elatyna, substancja przeciwzbrylaj?ca: stearynian magnezu, barwnik kapsu?ki: dwutlenek tytanu.

Sk?adniki	1 kapsu?ka	2 kapsu?ki
suchy ekstrakt z soi	350 mg	700 mg
w tym:		

izoflawony sojowe

35 mg

70 mg

Nie zawiera laktozy.

Może być stosowany przez chorych na cukrzycę?

Produkt bezglutenowy.

### Działanie Menoplant soy-a 40 Plus, kapsułki, 60 szt.

Menoplant Soy-a 40+ to preparat, który bazuje na naturalnych izoflawonach sojowych. W budowie są one bardzo podobne do kobiecych hormonów - estrogenów i mają zbliżone do nich działanie, jednak zazwyczaj wynoszące zaledwie 1/1000 lub mniej siły działania estrogenu ludzkiego. Dzięki temu wykazują dobroczynne działanie w przypadku niedoboru estrogeny, np. w menopauzie - mogą zapewnić działanie estrogenowe w pustych receptorach (przy niskim poziomie estrogeny krążącego w organizmie). Preparat powszechnie polecany jest kobietom, które chcą znów osiągnąć wewnętrzną harmonię i oswoić się ze zmianami, które zachodzą w ich ciele i psychice. Naturalne izoflawony sojowe działają bowiem regulacyjnie na szalejące w czasie przekwitania hormony, eliminując tym samym uderzenia gorąca, zimne poty, niepokój i drażliwość. Preparat nie zawiera glutenu oraz laktozy. Może być zatem stosowany przez chorych na cukrzycę.

### Wskazania Menoplant soy-a 40 Plus, kapsułki, 60 szt.

Menoplant Soy-a 40+ jest suplementem diety opracowanym z myślą o dojrzałych kobietach przechodzących trudny okres menopauzy. Menoplant Soy-a łagodzi dolegliwości towarzyszące menopauzie, takie jak: uderzenia gorąca, kołatanie serca, zmienność nastrojów, zaburzenia snu i koncentracji, niepokój, drażliwość czy nadmierne pocenie się, jednocześnie ułatwiając przejście przez ten uciążliwy okres.

### Dawkowanie Menoplant soy-a 40 Plus, kapsułki, 60 szt.

Dorośli: 1-2 kapsułki o dowolnej porze.

Zaleca się przyjmować kapsułki podczas posiłku.

### Informacje dodatkowe Menoplant soy-a 40 Plus, kapsułki, 60 szt.

Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Przechowywać w suchym miejscu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Preparat powinien być przechowywany w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

# MEDEST

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST  
Bratysławska 2a, Łódź  
+48 503-027-892, 42 688 48 48